Bezeichnung

HM - Schafffraser

Dok.-art

Dokumentationszeichnung

Schneiden-2

8

Schneidenlange

22

Gesamtlange

10

Schaft-2

8

@8

h10

26

22

D13

10

) e Y

Typ W
Zahnezahl 3
Schneidrichtung rechts

Spiralrichtung

Rechtsspirale

Spiralwinkel

45°

Teilung gleich gefeilt
Kihlung ohne

¢ 8 h6 Schaft DIN 6535-HB
Beschichftung TIALN
Bemerkung:

5ot Tope___Dokumentationszeichnung

FIRST ANGLE Projektion Bezeichnung TITLE
FRANKEN Massst. SLALE 6 iy ‘ 5 ‘ 70 ‘ 200 ‘ oo ‘12%%% FSR?hNaif?ré_s:M

9:4

+0,1 ‘ +0,2 ‘ +0,3 ‘iO,S ‘ +0,8 ‘i1,2

Ersteller Issued by Erstelldatum DATE

TA 19-05-2016

Ersetzt durch REPL. BY

Kundencode CUSTOMER CODE

Artikel-Nr. ARTICLE-NO.

Prifer Verified by Prifdatum DATE

Ersatz fiir REPL. FOR

Kunden-Sach-Nr. CUSTOMER PART NO.

Zeichnungs-Nr. DRAWING-NO.

1856A.008




	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_1



